Приложение 1
к Временному порядку передачи в аренду и передачи в безвозмездное пользование  имущества муниципальной собственности Новоазовского района (пункт 2.4)

Форма заявления

	Главе администрации Новоазовского района
_____________________________________
_____________________________________
(наименование арендодателя)
_____________________________________
_____________________________________
(адрес, телефон)
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на заключение договора аренды
объекта муниципальной собственности
территориальной общины Новоазовского района

Прошу Вас рассмотреть заявление____________________________________
				                         (наименование потенциального арендатора)
[bookmark: _GoBack]____________________________________________________________________на аренду объекта муниципальной собственности___________
____________________________________________________________________
(наименование объекта, тех. характеристика)
общей площадью ________ м2 (для иного отдельного индивидуально определенного имущества - инвентарный номер), расположенного по адресу: ____________________________________________________________________,

для_________________________________________________________________
(целевое использование объекта)

сроком на _________________________________и предоставить разрешение на
                                                (предполагаемый срок аренды)
 заключение договора аренды.

_______________              ___________                   _______________________
                 (дата)                                           (подпись)                                          (Ф.И.О руководителя(арендодателя)